[bookmark: _GoBack]Doktor i Shkencave në Ekonomi, Fakulteti i Ekonomisë dhe Agrobiznesit, Departamenti “Drejtim Agrobiznes” ,Universitetin Bujqësor  të Tiranës;  MA në Marketing, Fakulteti Ekonomisë, Universiteti i Tiranës; BA në Ekonomi,  Fakulteti Ekonomisë, Universiteti i Tiranës. Specialiste në fushën e Sigurimeve Shoqërore, meqënëse ka punuar 12 vite full time pranë Sigurimeve Shoqërore të Sigurimeve Shoqërore, Tiranë, ku ka shkruar dhe shumë artikuj mbi Sigurimet Shoqërore. Njëkohësisht është angazhuar dhe si pedagoge e jashtme në disa universitete private dhe publike. Autore e disa publikimeve brenda dhe jasht vendit, si dhe ka marrë pjesë në disa workshop, trajnime dhe konferenca ndërkombëtare brenda dhe jasht vendit (SHBA, Vjenë, Rumani, Sllovaki,Tiranë). Aktualisht profesoreshë me kohë të plotë në UET, pranë Departamentit të Menaxhimit dhe Marketingut. Mësimdhënia dhe kërkimi shkencor fokusohen në fusha të orientuara në marketing, komunikim marketing të integruar, sjellje konsumatore, menaxhimin e turizmit. 
